
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин Делегат Град

1. ПЕЛИСТЕР - РАБОТНИЧКИ Стадион Билјанини Извори, Охрид недела, 12-03-2017, 14:00ч Ацо Алексоски Прилеп

2. СИЛЕКС - МАКЕДОНИЈА ЃП 1932 Стадион „Силекс“ Кратово недела, 12-03-2017, 14:00ч Сашко Тасев Кавадарци

3. ВАРДАР - БРЕГАЛНИЦА 2008 Арена Филип Втори Македонски недела, 12-03-2017, 14:00ч Менде Неделковски Охрид

4. ШКУПИ 1927 - РЕНОВА Стадион „Чаир“ Скопје недела, 12-03-2017, 14:00ч Абдула Сакипи Липково

5. ШКЕНДИЈА - ПОБЕДА Градски стадион Тетово недела, 12-03-2017, 14:00ч Игор Франговски Скопје

НАПОМЕНА:

Распоред на делегати

Прва фудбалска лига на Македонија 2016-2017

22. коло


